АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07  апреля 2022 г.              						                   № 87

Об отмене Постановления администрации городского поселения «Хилокское» от 12.01.2011г.  № 01 «О создании комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества городского поселения «Хилокское»

В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ч. 4 ст. 6 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления администрации городского поселения «Хилокское» от 12.01.2011г.  № 01 «О создании комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества городского поселения «Хилокское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  городского поселения «Хилокское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского
поселения «Хилокское»                                                                М.И. Линейцев